
L f Université 
""\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2021-12-CFVE Séance du 23 septembre 2021 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil de la Formation et de Vie Etudiante 

Rapport public sur l'examen des vœux dans le cadre de PARCOURSUP pour la session 
2021 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante (CFVE) de l'Université Polytechnique Hauts-de­

France (UPHF) en formation plénière s'est réuni le jeudi 23 septembre 2021 en salle Nicole Cleuet 

du Bâtiment Matisse, sur la convocation de M. Abdelhakim Artiba, Président de l'Université et 

sous la présidence de Monsieur Franck Barbier, Vice-Président du Conseil de la Formation et de la 

Vie Etudiante (CFVE). 

Le quorum étant atteint, 

Vu le code de l'éducation, 

M. Franck BARBIER laisse la parole à Mme Sophie RENARD, de la Cellule d'Aide au Pilotage, qui 

présente aux membres le rapport public d'examen des voeux dans le cadre de PARCOURSUP pour la 

session 2021. 

Après en avoir délibéré, 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante approuve à l'unanimité des voix le 
rapport public d'examen des voeux dans le cadre de PARCOURSUP pour la session 2021 
selon le document joint à la présente délibération. 


